
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz.
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310077

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zco-dg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036770/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032753/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1.Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans
punktów w kryterium: cena – C – 60%; Doświadczenie w nadzorze nad inwestycjami w sektorze
służby zdrowia – D1 – 20%Doświadczenie osób w nadzorze nad inwestycjami finansowanymi ze
środków funduszy europejskich lub krajowych – D2 – 20%2.Powyższym kryteriom Zamawiający
przypisał następujące znaczenie:Kryterium Waga[%] Max. liczbapunktów Sposób oceny wg

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036770/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wzoru cena - C 60% 60 Cena najtańszej oferty C = ----------------------------------------- x 100 pkt x
60% Cena badanej ofertyNajniższa oferowana cena otrzyma maksymalną ilość punktów tj.
60Pozostałe oferty otrzymają ilość punktów wyliczoną wg. proporcji matematycznej w stosunku
do ceny najniższej.Ocena punktowa w kryterium „cena” dokonana zostanie na podstawie łącznej
ceny ofertowej brutto wskazanej przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona według wzoru
opisanego w tabeli powyżej. Doświadczenie w nadzorze nad inwestycjami w sektorze służby
zdrowia (D1) 20% 20 Wykonawca otrzyma punkty za posiadane doświadczenie Wykonawcy w
zakresie nadzoru nad inwestycjami prowadzonymi w sektorze służby zdrowia o wartości robót
nie mniejszej niż 10.000.000 PLN brutto.Ilość punktów w kryterium dla posiadanego
doświadczenia zostanie przyznana następująco: Brak nadzoru nad inwestycją w sektorze służby
zdrowia – 0 pktNadzór nad 1 inwestycją w sektorze służby zdrowia – 25 pkt. Nadzór nad 2
inwestycjami w sektorze służby zdrowia –50 pkt. Nadzór nad 3 inwestycjami w sektorze służby
zdrowia –75 pkt. Nadzór więcej 3 inwestycjami w sektorze służby zdrowia –100 pkt. Oferta
Wykonawcy, który wykaże się doświadczeniem wskazanym w tabeli powyżej otrzyma
odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów zostanie
przeliczona przez wagę procentową – 20%Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać
oferta wynosi 20. Podstawą przyznania punków będzie informacja podana w Formularzu oferty,
stanowiącym załącznik nr 1do SWZ.W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w ofercie
doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, stanowiącego pozacenowe
kryterium oceny ofert, Zamawiający przyjmie do oceny warunek graniczny i przyzna w tym
kryterium 0 pkt.Doświadczenie osób w nadzorze nad inwestycjami finansowanymi ze środków
funduszy europejskich lub krajowych [D2] 20% 20 Zamawiający w tym kryterium będzie oceniał
doświadczenie Kierownika Zespołu, o którym mowa w Rozdziale V pkt 2 ppkt. d.2.1) SWZ w
następujący sposób: Kryterium dotyczy doświadczenia Kierownika Zespołu, nabytego w
zarządzaniu realizacją określoną ilością przedsięwzięć budowlanych współfinansowanych z
środków funduszy europejskich lub krajowych, dla inwestycji o wartości robót nie mniejszej niż
10.000.000 PLN brutto. Ilość punktów w kryterium dla posiadanego doświadczenia zostanie
przyznana następująco : zarządzanie 1 projektem – 0 pkt. zarządzanie 2 projektami – 25 pkt
zarządzanie 3 projektami – 50 pkt zarządzanie więcej niż 3 projektami – 100 pkt Oferta
Wykonawcy, który wykaże się doświadczeniem wskazanym w tabeli powyżej otrzyma
odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów zostanie
przeliczona przez wagę procentową – 20%Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać
oferta wynosi 20. Podstawą przyznania punków będzie informacja podana w Formularzu oferty,
stanowiącym załącznik nr 1do SWZ.W przypadku, gdy Wykonawca nie poda w ofercie
doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, stanowiącego pozacenowe
kryterium oceny ofert, Zamawiający przyjmie do oceny warunek graniczny i przyzna w tym
kryterium 0 pkt.

Po zmianie: 
1.Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans
punktów w kryterium: cena – C – 60%; Doświadczenie w nadzorze nad inwestycjami w sektorze
służby zdrowia – D1 – 20%Doświadczenie osób w nadzorze nad inwestycjami finansowanymi ze
środków funduszy europejskich lub krajowych – D2 – 20%2.Powyższym kryteriom Zamawiający
przypisał następujące znaczenie:Kryterium Waga[%] Max. liczbapunktów Sposób oceny wg
wzoru cena - C 60% 60 Cena najtańszej oferty C = ----------------------------------------- x 100 pkt x
60% Cena badanej ofertyNajniższa oferowana cena otrzyma maksymalną ilość punktów tj.
60Pozostałe oferty otrzymają ilość punktów wyliczoną wg. proporcji matematycznej w stosunku
do ceny najniższej.Ocena punktowa w kryterium „cena” dokonana zostanie na podstawie łącznej
ceny ofertowej brutto wskazanej przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona według wzoru
opisanego w tabeli powyżej. Doświadczenie w nadzorze nad inwestycjami w sektorze służby
zdrowia (D1) 20% 20 Wykonawca otrzyma punkty za posiadane doświadczenie Kierownika
Zespołu, nabytego w zakresie nadzoru nad inwestycjami prowadzonymi w sektorze służby
zdrowia o wartości robót nie mniejszej niż 10.000.000 PLN brutto.Ilość punktów w kryterium dla
posiadanego doświadczenia zostanie przyznana następująco : Brak nadzoru nad inwestycją w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036770/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sektorze służby zdrowia – 0 pktNadzór nad 1 inwestycją w sektorze służby zdrowia – 25 pkt.
Nadzór nad 2 inwestycjami w sektorze służby zdrowia –50 pkt. Nadzór nad 3 inwestycjami w
sektorze służby zdrowia –75 pkt. Nadzór więcej 3 inwestycjami w sektorze służby zdrowia –100
pkt.”Oferta Wykonawcy, który wykaże się doświadczeniem wskazanym w tabeli powyżej
otrzyma odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów
zostanie przeliczona przez wagę procentową – 20%Maksymalna liczba punktów, jaką może
otrzymać oferta wynosi 20. Podstawą przyznania punków będzie informacja podana w
Formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1do SWZ.W przypadku, gdy Wykonawca nie poda
w ofercie doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, stanowiącego
pozacenowe kryterium oceny ofert, Zamawiający przyjmie do oceny warunek graniczny i
przyzna w tym kryterium 0 pkt.Doświadczenie osób w nadzorze nad inwestycjami finansowanymi
ze środków funduszy europejskich lub krajowych [D2] 20% 20 Zamawiający w tym kryterium
będzie oceniał doświadczenie Kierownika Zespołu, o którym mowa w Rozdziale V pkt 2 ppkt.
d.2.1) SWZ w następujący sposób: Kryterium dotyczy doświadczenia Kierownika Zespołu,
nabytego w zarządzaniu realizacją określoną ilością przedsięwzięć budowlanych
współfinansowanych z środków funduszy europejskich lub krajowych, dla inwestycji o wartości
robót nie mniejszej niż 10.000.000 PLN brutto. Ilość punktów w kryterium dla posiadanego
doświadczenia zostanie przyznana następująco : zarządzanie 1 projektem – 0 pkt. zarządzanie
2 projektami – 25 pkt zarządzanie 3 projektami – 50 pkt zarządzanie więcej niż 3 projektami –
100 pkt Oferta Wykonawcy, który wykaże się doświadczeniem wskazanym w tabeli powyżej
otrzyma odpowiednią (wynikającą z tabeli) ilość podpunktów. Uzyskana ilość podpunktów
zostanie przeliczona przez wagę procentową – 20%Maksymalna liczba punktów, jaką może
otrzymać oferta wynosi 20. Podstawą przyznania punków będzie informacja podana w
Formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1do SWZ.W przypadku, gdy Wykonawca nie poda
w ofercie doświadczenia osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, stanowiącego
pozacenowe kryterium oceny ofert, Zamawiający przyjmie do oceny warunek graniczny i
przyzna w tym kryterium 0 pkt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:00

Po zmianie: 
2021-04-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:30

Po zmianie: 
2021-04-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036770/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036770/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego oraz zarządzania projektem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310077
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zco-dg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036770/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 14:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032753/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



